
  
 У К Р А Ї Н А 

 

   ПОЛОГІВСЬКА  РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЗАПОРІЗЬКОЇ  ОБЛАСТІ 
 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 
голови  районної  державної  адміністрації 

 

28.11.2018                                                             №  482 
 
 

Про затвердження додаткового 
розподілу обсягу медичної субвенції з 
державного бюджету місцевим  
бюджетам на 2018 рік 

  
     Керуючись статтею 6, пунктом 1 статті 18 Закону України «Про місцеві 

державні адміністрації», відповідно до частини сьомої статті 108 Бюджетного 

кодексу України, пункту 15 рішення Пологівської районної ради Запорізької 

області від 22.12.2017 № 10 «Про районний бюджет на 2018 рік», на виконання 

розпорядження голови Запорізької обласної державної адміністрації від 

22.11.2018 № 616 «Про затвердження розподілу обсягу медичної субвенції з 

державного бюджету місцевим бюджетам на 2018 рік», з о б о в ' я з у ю: 

  

        1. Головного розпорядника коштів – райдержадміністрацію затвердити 

розподіл обсягу медичної субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам 

по загальному фонду в обсязі 922 600 грн., на оплату праці з нарахуваннями для 

недопущення кредиторської заборгованості із заробітної плати працівникам 

бюджетних установ (додається).  

 

        2. Управління фінансів районної державної адміністрації та головного 

розпорядника коштів – райдержадміністрацію провести уточнення розпису 

доходів і видатків районного бюджету для фінансування медичної субвенції з 

державного бюджету. 

           

      3.  Винести це розпорядження на розгляд чергової сесії районної ради. 

 
 

Голова районної 
державної адміністрації                                                          А. КРУПСЬКИЙ 
 
 

 


